
Stoisko LIFE EKOMAŁOPOLSKA na
konferencji „Edukacja poza
schematami”



15 października 2024 roku w Krakowie odbyła się konferencja warsztatowa
„Edukacja klimatyczna poza schematami”, skierowana do nauczycieli i



edukatorów ekologicznych. Wydarzenie, zorganizowane przed doradczynie
projektu LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA z Krakowa, zgromadziło szerokie grono
uczestników, w tym nauczycieli z różnych typów szkół oraz ekspertów z
dziedziny edukacji klimatycznej.

Konferencja składała się z różnorodnych prelekcji oraz warsztatów, które umożliwiły
uczestnikom zdobycie praktycznej wiedzy oraz inspiracji do działań w swoich
placówkach. Wśród prelegentów znaleźli się specjaliści, tacy jak Katarzyna Przyjemska-
Grzesik, kierująca zespołem „Kraków w zieleni”; Katarzyna Zajaczkowska, autorka
popularnego podcastu „Odpowiedzialna moda”; Kamil Szewczyk ze Związku Polska
Zielona Sieć, członek Śląskiego Ruchu Klimatycznego i Joanna Kądziołka-Szylko, prezes
Polskiego Stowarzyszenia Zero Waste, przedstawiciele Ministerstwa Klimatu i
Środowiska i inni. Nie zabrakło także przedstawicieli LIFE EKOMAŁOPOLSKA dla Klimatu
i Energii.

Podczas warsztatów uczestnicy mieli okazję zgłębić tematy takie jak adaptacja do
zmian klimatu, oszczędzanie energii i zasobów naturalnych oraz świadome zachowania
konsumpcyjne. W trakcie sesji warsztatowej omówiono m.in. praktyczne zastosowanie
gier klimatycznych typu LARP, które są skutecznym narzędziem edukacyjnym.
Spotkanie zakończyło się wymianą doświadczeń oraz udostępnieniem materiałów
edukacyjnych, które będą pomocne w codziennej pracy nauczycieli.
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Udział w konferencji wpisuje się w realizację działania E4 projektu LIFE
EKOMALOPOLSKA „Wdrażanie  Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla
województwa małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005)
dofinansowanego ze środków programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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